
令和 8 年 1 月 23 日 
 

お客さま 各位 
都留信用組合 

 
谷村支店 ATＭ設置場所変更と一時休止のお知らせ 

 
平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 
谷村支店内への上谷支店移転に伴い、下記のとおり谷村支店 ATM の設置場所を変更させていただき

ますのでお知らせさせていただきます。 
また、設置場所の変更に伴い、一時谷村支店 ATM を休止させていただきますので併せてお知らせさせ

ていただきます。 
お客さまにはご不便をお掛けすることとなりますが、休止期間中は、当組合最寄り ATM をご利用いた

だきますようお願いいたします。 
 

記 
 
１．設置場所の変更について 

令和 8 年 2 月 10 日（火）より、谷村支店内にある ATM を、店外 ATM ブースへ移動さ

せていただきます。 

 
 
２．ATM 一時休止について 

以下の日時において ATM を休止させていただきます。 

・令和 ８年 ２月 １０日（火）  ８：３０ ～ １３：００ 

・令和 ８年 ２月 ２１日（土）、２２日（日）、２３日（月） 終日 

 

※ 工事の都合上、休止時期が前後することがございます。 
※ 上谷支店 ATM についても、令和８年 2 月 21 日（土）～23 日（月）は終日休止しております。 

 
以上 


